
ПРОТОКОЛ № 2/2021 

засідання робочої групи  з питань місцевого економічного розвитку 
Старосалтівської громади 

 

смт Старий Салтів                                                           «6» квітня  2021  р. 
Присутні : 

1. Коновалов Едуард Павлович – селищний голова 

2. Члени робочої групи з питань МЕР :  

1 Штрикун Людмила Іванівна 

заступник селищного голови із питань 
діяльності виконавчих органів ради (голова 
робочої групи) 

2 
Бурменко  Анатолій 
Володимирович 

 керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету 

3 Струк Валентина Василівна 
начальник фінансового відділу селищної 
ради 

4 Лисаченко Світлана Порфиріївна фізична особа підприємець  (за згодою) 

5 Коваль  Наталія Валеріївна 
голова фермерського господарства 
«Юпітер» ( за згодою) 

6 Бойко Олександр Володимирович 
фізична особа підприємець/депутат 
селищної ради  (за згодою) 

7 Стоянова Катерина Володимирівна 
фізична особа підприємець, член 
Молодіжної ради 

 

Порядок денний : 
1. Актуалізація Економічного профілю громади відносно до оновлених даних 

паспорту громади. 
2. Оновлення складу робочої групи з місцевого економічного розвитку. 
3. Моніторинг виконання Плану заходів Програми  Місцевого економічного 

розвитку Старосалтівської  ТГ. 
1.СЛУХАЛИ   :  Штрикун Людмилу Іванівну  -     доповіла  про необхідність 
оновлення даних в Економічному профілі громади спираючись на дані з Паспорту 
громади за 2021 рік. 
ВИСТУПИВ :  Бурменко  Анатолій Володимирович   з пропозицією доручити 
відділу соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності оновити дані 
Економічного профілю громади. 
ВИРІШИЛИ: доручити відділу соціально-економічного розвитку та інвестиційної 
діяльності оновити дані Економічного профілю громади. 
2.СЛУХАЛИ   :  Струк Валентину Василівну -    запропонувала  у зв’язку зі 
створенням відділу соціально-економічного розвитку та інвестиційної діяльності 
доповнити склад робочої групи та звернутися до селищного голови з пропозицією 
затвердити новий склад  робочої групи із питань місцевого економічного розвитку: 
ВИСТУПИЛА :     Штрикун Людмила Іванівна - запропонувала новий склад робочої 
групи, а саме:  
Голова робочої групи : Штрикун Людмила Іванівна – заступник селищного голови із 
питань діяльності виконавчих органів ради (голова робочої групи) ; 



Члени робочої групи : Бурменко  Анатолій Володимирович – керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету ; 
Струк Валентина Василівна  - начальник фінансового відділу селищної ради; 
Лисаченко Світлана Порфиріївна – фізична особа підприємець  (за згодою); 
Коваль  Наталія Валеріївна – голова фермерського господарства «Юпітер»                   ( 
за згодою); 
Бойко Олександр Володимирович - фізична особа підприємець/депутат селищної ради  
(за згодою); 
Стоянова Катерина Володимирівна - фізична особа підприємець , член Молодіжної 
ради; 
Лебеденко Андрій Сергійович – начальник відділу соціально-економічного розвитку 
та інвестиційної діяльності. 
ВИРІШИЛИ: внести селищному голові пропозицію про затвердження  нового складу 
робочої групи з Місцевого  економічного розвитку,  у складі :  
Голова робочої групи : Штрикун Людмила Іванівна – заступник селищного голови із 
питань діяльності виконавчих органів ради (голова робочої групи) ; 
Члени робочої групи : Бурменко  Анатолій Володимирович – керуючий справами 
(секретар) виконавчого комітету ; 
Струк Валентина Василівна  - начальник відділу селищної ради; 
Лисаченко Світлана Порфиріївна – фізична особа підприємець  (за згодою); 
Коваль  Наталія Валеріївна – голова фермерського господарства «Юпітер» ( за згодою); 
Бойко Олександр Володимирович - фізична особа підприємець/депутат селищної ради  
(за згодою); 
Стоянова Катерина Володимирівна - фізична особа підприємець , член Молодіжної 
ради; 
Лебеденко Андрій Сергійович – начальник відділу соціально-економічного розвитку 
та інвестиційної діяльності. 
3 .СЛУХАЛИ:  Штрикун Людмилу Іванівну -  довела до відома присутніх результати 
моніторингового звіту реалізації Плану заходів Програми   Місцевого економічного 
розвитку про те, що  із запланованих заходів  був реалізований проєкт «Створення 
центру підтримки, розвитку підприємницької діяльності та туризму в ОТГ». Нажаль, 
проєкт «Облаштування торгівельного майданчику» не знайшов підтримки місцевих 
жителів тому його було знято з розгляду. 

ВИСТУПИЛА :  Струк Валентина Василівна   з пропозицією робочій групі  взяти 
до відома Моніторинговий звіт із реалізації Плану заходів Програми  Місцевого 
економічного розвитку Старосалтівської  ТГ. 
ВИРІШИЛИ: взяти до відома Моніторинговий звіт із реалізації Плану заходів 
Програми  Місцевого економічного розвитку Старосалтівської  ТГ. 
 

Головуючий на засіданні  робочої групи   
                                                                        оригінал підписано  Людмила Штрикун 

 

Секретар засідання робочої групи     
                                                                               

                                                                          оригінал підписано  Валентина Струк                             


